中共泉州师范学院委员会宣传部
泉师院委宣[2011]7 号

关于印发《<海峡西岸经济区发展规划>宣讲提纲》的通知

各党总支、各单位：
《<海峡西岸经济区发展规划>宣讲提纲》，已经校领导同意，现印发给你们，请结合各总支、各单位实际，认真做好《海峡西岸经济区发展规划》学习、宣传工作。
附件1：《海峡西岸经济区发展规划》宣讲提纲
中共泉州师范学院委员会宣传部

                                     二○一一年六月一日
主题词：印发    海峡西岸经济区    发展规划  宣讲提纲

主    送：各党总支、各单位

抄    送：校领导   存档（二）

中共泉州师范学院委员会宣传部                  2011年6月1日印